
UCHWAŁA NR XL/361/2017
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 29 maja 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/348/2017 Rady Gminy Pabianice z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pracy dydaktycznej, 

wychowawczej i opiekuńczej nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach 
publicznych prowadzonych przez Gminę Pabianice

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 2 w związku z art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXXVIII/348/2017 Rady Gminy Pabianice z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pracy dydaktycznej, wychowawczej 
i opiekuńczej nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach publicznych prowadzonych 
przez Gminę Pabianice,  § 3 skreśla się.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: CCC08BD1-5EE7-4DD0-9658-1CF634439983. Podpisany Strona 1




